

**«АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫНЫҢ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ» ММ
ШЖҚ «КЕҢЕС ОДАҒЫНЫҢ БАТЫРЫ МӘНШҮК МӘМЕТОВА АТЫНДАҒЫ
АҚТӨБЕ ЖОҒАРЫ МЕДИЦИНАЛЫҚ КОЛЛЕДЖІ» МКК**

**ХАТТАМА № 3
Байқау кеңесінің отырысы**

Мекен-жайы: Ақтөбе қаласы, Шернияз Жарылғасұлы к-сі 18.

Тел:(7132) 400-498

Отырысты өткізу нысаны: күндізгі

Отырыстың өткізілген күні: 13.12.2024ж., сағат 15:00

Кворум жөнінде мағлұмат: (бар/жоқ).

Отырысқа қатысқан Байқау кеңесі мүшелерінің жеке құрамы:

1. Сулейменова Акзер Беккуловна – Ана мен бала денсаулығын қорғау және вакциналармен қамтамасыз ету бөлімінің бас маманы
2. Даньяров Самат Багдатович-ШЖҚ «Отбасылық медицина орталығы» МКК бас дәрігері
3. Көптілеуов Жексенбі Аққабиұлы – ШЖҚ" Ақтөбе медициналық орталығы " МКК кәсіподақ комитетінің төрағасы
4. Мүстекенов Талғат Тұртайұлы -Ақтөбе Жоғары көпсалалы «Болашақ» колледжі директоры
5. Амантурлиев Бауыржан Султанович - Жеке кәсіпкер

КҮН ТӘРТІБІ:

1. Колледждің материалдық-техникалық базасын нығайту. Колледждің бас ғимаратының қас бетін күрделі жөндеу және ішкі ағымдағы жөндеу жұмыстарын жүргізу нәтижелері.
2. Колледждің кадр саясатын іске асыру бойынша жұмысқа қабылданған академиялық бакалавр, жас мамандар туралы.
3. 2025 жылға арналған даму жоспарын бекіту.
4. Әр түрлі сұрақтар. Колледж қызметкерлеріне үнемделген қаржыдан сыйақы тағайындау.

Байқау кеңесі күн тәртібін қарап, **ШЕШТІ:** Өзгеріссіз қалдыруға.

Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша колледж директоры С.Капанов сөз алды: Есепті кезеңде 2024 жылы колледж бойынша жөндеу жұмыстары жүргізілді. Колледждің Бас ғимаратының қасбетін күрделі жөндеу. Бас ғимараттың бірінші қабатының ағымдағы жөндеуі- дәліз, кіреберіс залы, акт залы, мәжіліс залы толық жөндеуден өтті. Колледж жатақханасындағы душ бөлмесін жөндеу. Бас корпусының асханасының сору желдеткішін ауыстыру. Қазандықты жөндеу-Ферроли қазандығының газ оттығын ауыстыру. Колледждің екі ғимаратындағы барлық бөлмелерді косметикалық жөндеу.Жылыту батареяларын ішінара жатақхана бөлмелерінде ауыстыру.Сондай ақ есепті кезеңде негізгі құралдар сатып алынғандығы туралы толық айтылды.

Дауыс беруде қойылған мәселе: «Оң» дауыс беру Колледждің материалдық-техникалық базасын нығайту. Колледждің бас ғимаратының қас бетін күрделі жөндеу және ішкі ағымдағы жөндеу жұмыстарын жүргізу нәтижелері.

Дауыс беру қорытындысы:

«Оң» - 5.

«Қарсы» - жоқ,

«Қалыс қалған» - жоқ.

Күн тәртібіндегі екінші мәселе бойынша: Колледждің кадр саясатын іске асыру бойынша жұмысқа қабылданған академиялық бакалавр, жас мамандар туралы. Қазіргі таңда колледжіміздің оқытушылар құрамы 123 адамды құрайды. 2024 жылдың қыркүйек айынан бастап жоғары білімді 21 оқытушы жұмысқа қабылданды, оның ішінде -13 академиялық бакалавр дәрежесімен, оның ішінде - 5 жас маман.

Дауыс беруде қойылған мәселе: «Оң» дауыс беру Колледждің кадр саясатын іске асыру бойынша жұмысқа қабылданған академиялық бакалавр, жас мамандар туралы.

Дауыс беру қорытындысы:

«Оң» - 5.

«Қарсы» - жоқ,

«Қалыс қалған» - жоқ.

Күн тәртібіндегі үшінші мәселе бойынша колледж бас есепшісі А.Елеусизов сөз алды: Басқару органының мақсаты-дипломдық, дипломнан кейінгі білім беру жүйесін жетілдіру және денсаулық сақтау кадрларын үздіксіз кәсіби дамыту болып табылады. Ұйымның мақсаты-практикалық денсаулық сақтауды қамтамасыз ету үшін жоғары кәсіби, белсенді, бастамашыл, стандартсыз ойлайтын және тиімді жұмыс істейтін медицина персоналының мамандарын, қолданбалы бакалавриат деңгейіндегі мейірбике специалистов мамандарын даярлау. Қазақстан Республикасында мейірбике ісін дамытуға белсенді қатысу. №1 міндет техникалық, кәсіптік және орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында мамандар даярлау. № 2 міндет кадрлардың біліктілігін арттыру және қайта даярлау.

Дауыс беруде қойылған мәселе: «Оң» дауыс беру 2025 жылға арналған даму жоспарын бекіту.

Дауыс беру қорытындысы:

«Оң» - 5.

«Қарсы» - жоқ,

«Қалыс қалған» - жоқ.

Күн тәртібіндегі төртінші мәселе әр түрлі сұрақтар бойынша: Колледж қызметкерлеріне үнемделген қаржыдан сыйақы тағайындау туралы айтылды..

Сонымен қатар әр түрлі сұрақтар талқыланып кеңес мүшелері өз ойларын ортаға салды.

Сөз алғандар: Даньяров Самат Багдатович 2024-2029 жылдарға арналған колледж стратегиялық жоспарын жүзеге асыру мақсатында жұмыс берушінің қажеттілігін ескере отырып, жаңа білім беру бағдарламаларын кеңінен дамыту туралы сөз қозғап, колледждің кадр саясатын іске асыру бойынша академиялық бакалавр мамандарын біліктілігін одан әрі арттыру керектігі туралы айта кетті.**Дауыс беру қорытындысы:**

«Оң» - 5.

«Қарсы» - жоқ,

«Қалыс қалған» - жоқ.

Мәселені қарау қорытындысы бойынша байқау кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Колледждің материалдық-техникалық базасын нығайту. Колледждің бас ғимаратының қас бетін күрделі жөндеу және ішкі ағымдағы жөндеу жұмыстарын жүргізу нәтижелері қанағаттанарлық деп табылсын.

2. Колледждің кадр саясатын іске асыру бойынша академиялық бакалавр, жас мамандарды жұмысқа қабылдау деңгейі қанағаттанарлық.

3. Колледждің сәйкестендіру кодымен 2025 жылға арналған жоспардың жыл сайынғы нақтылануын қарап: № 14-990240007266-2022-009, Байқау кеңесі осы жоспармен келісуді орынды деп санайды. Талқылау нәтижесінде байқау кеңесі "Ақтөбе облысының Денсаулық сақтау басқармасына 2024 жылғы 2 жартыжылдықта жоспарды нақтылау жобасына қорытынды ұсынылсын. Байқау кеңесі туралы ереженің негізінде осы қорытындының көшірмелері Ақтөбе облысының Денсаулық сақтау басқармасына ұсынылды.

Хаттама 2024 жылдың 13 желтоқсан айында жасалды.

